Vorwort
Kurzportrats
Register

Schwaben
Katharina Lerf aus Ottobeuren
Franziska Wagner aus Oberthirheim

Oberbayern
Fini Reilsaus aus Oberneukirchen
Lea Birnbaum aus Epfenhausen

Niederbayern
Veronika RoOll aus Sandharlanden
Susanne Fischer aus Wallersdorf

Oberpfalz
Julia Hausladen aus Willmering
Shekinah Fuchs aus Zell

Mittelfranken
Tanja Zeller aus Ipsheim
Sandra Stlirmer aus Rol3tal

Oberfranken
Isabella Mereien aus Memmelsdorf
Sindy Lippert aus Pottenstein

Unterfranken
Carolin Meyer aus Greuth-Castell
Carolin Detsch aus Riedenberg

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1255722436

160
163

18

28
30
40

50
52
62

72
74
84

94
96
106

116
118
128

138

140
150

-


https://d-nb.info/1255722436

