

Vorwort	4
Kurzporträts	160
Register	163
Schwaben	6
Katharina Lerf aus Ottobeuren	8
Franziska Wagner aus Oberthürheim	18
Oberbayern	28
Fini Reißaus aus Oberneukirchen	30
Lea Birnbaum aus Epfenhausen	40
Niederbayern	50
Veronika Röll aus Sandharlanden	52
Susanne Fischer aus Wallersdorf	62
Oberpfalz	72
Julia Hausladen aus Willmering	74
Shekinah Fuchs aus Zell	84
Mittelfranken	94
Tanja Zeller aus Ipsheim	96
Sandra Stürmer aus Roßtal	106
Oberfranken	116
Isabella Mereien aus Memmelsdorf	118
Sindy Lippert aus Pottenstein	128
Unterfranken	138
Carolin Meyer aus Greuth-Castell	140
Carolin Detsch aus Riedenberg	150